
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE GENERALE 

DECRETO DIRIGENZIALE N. '2>l(o /DG del 2 3 O 11 I 2025 

Oggetto: Nomina delle commissioni esaminatrici per la "Selezione mediante valutazione di titoli ed esami 
per il conferimento di 3 incarichi di dirigente del! 'Area Tecnica e di Esercizio, a tempo pieno e 
indeterminato" di cui al D.D.G. n.288 del 27.08.2025. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso: 

Che con D.D.G. n.288 del 28.08.2025 veniva approvato l'Avviso pubblico relativo alla Selezione mediante 
valutazione di titoli ed esami per il conferimento di 3 incarichi di dirigente del! 'Area Tecnica e di Esercizio, 
a tempo pieno e indeterminato; 

Che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto in data 03.10.2025; 

Che in data 14.10.2025 si è proceduto ad effettuare il sorteggio pubblico dei componenti delle commissioni 
esaminatrici, come da verbale pubblicato sul sito istituzionale del CAS; 

Che per quanto riguarda la convocazione dei componenti estratti: 
• Tipologia B2: l'Arch. Stefano Antonio Alletto sorteggiato come IO componente, ha comunicato formale 

accettazione in data 15.1 O .2025; 
• Tipologia B4L: l'Arch. Giuseppe Barbuscia sorteggiato come IO componente, ha comunicato formale 

accettazione in data 15.10.2025; 
• Tipologia B2: l'Ing. Gabriele Patti sorteggiato come IO componente, ha comunicato formale accettazione 

in data 15.10.2025; 
• Tipologia Al: il Dott. Piervincenzo Tripoli sorteggiato come IO componente, ha comunicato formale 

accettazione in data 15.10.2025; 

Che, pertanto, va nominata la Commissione così composta: 
Arch. Stefano Antonio Alletto 
Arch. Giuseppe Barbuscia 
Ing. Gabriele Patti 
Dott. Piervincenzo Tripoli 

DECRETA 

APPROVARE le operazioni relative al sorteggio e all'individuazione dei componenti delle commissioni 
esaminatrici; 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 

web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it 



AI8 M(!S:>lnn Catànlil c St r ac u s a-Gel a A20 Mes::.lna-Palt' l'110 --- 
NOMINARE la seguente commissione: 

Arch. Stefano Antonio Alletto 
Arch. Giuseppe Barbuscia 
Ing. Gabriele Patti 
Dott. Piervincenzo Tripoli 

I1RUP 
Dott. Nicholas Mangraviti 

web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 

00187 ROMA Via Dei Crociteri n. 41 


